

日	曜	献立名	材料	日	曜	献立名	材料	日	曜	献立名	材料	日	曜	献立名	材料
♪牛乳(お茶)は、毎日つきます。 ♪はしは、毎日持参しましょう。 ♪食材の都合により献立の内容が一部変わることもあります。 ♪マークの日はスプーンがつきます。 ♪ごはんにおこげが入っている場合があります。 ♪魚には、骨が入っている場合があります。 気をつけて食べてください。 アレルギーに関しては必要な方に原材料配合表をお渡ししています。 そちらをご確認ください。				今月の地場産物 玉ねぎ じゃがいも ヤーコン 大豆 手造りみそ 米粉				1	水	ごはん	精白米(岩見沢産ななつぼし)	2	木	ごはん	精白米(岩見沢産ななつぼし)
												3金 節分の日 こんだて			